1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

3º COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO

A ORGANIZAÇÃO   SOCIAL   DE   SAÚDE   HOSPITAL   MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os interessados

em geral, a desclassificação de:

ALINI DE MACEDO SARDINHA - Candidata não cumpriu com todas as exigências da

etapa do processo admissional no edital 001/2023 para admissão da vaga de TÉCNICO DE

ENFERMAGEM